



# АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 19 » октября 2015 года № 371-а

г. Кострома

### **О внесении изменений в постановление администрации Костромской области от 25.05.2010 № 176-а**

В соответствии с Законом Костромской области от 7 июля 2015 года № 719-5-ЗКО «О внесении изменений в Закон Костромской области «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры), расположенных на территории Костромской области» и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Костромской области»

администрация Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Костромской области от 25 мая 2010 года № 176-а «О порядке определения размера оплаты государственной историко-культурной экспертизы в отношении объектов культурного наследия регионального и местного (муниципального) значения, выявленных объектов культурного наследия, объектов, представляющих собой историко-культурную ценность, объектов, обладающих признаками объекта культурного наследия, а также земельных участков, подлежащих хозяйственному освоению» следующие изменения:

1) в заголовке и пункте 1 слова «в отношении объектов культурного наследия регионального и» заменить словами «, касающейся объектов культурного наследия регионального значения, объектов культурного наследия»;

2) в преамбуле цифры «14» заменить цифрой «4»;

3) в Порядке определения размера оплаты государственной историко-культурной экспертизы в отношении объектов культурного наследия регионального и местного (муниципального) значения, выявленных объектов культурного наследия, объектов, представляющих собой историко-культурную ценность, объектов, обладающих признаками объекта культурного наследия, а также земельных участков, подлежащих хозяйственному освоению (приложение):

в заголовке слова «в отношении объектов культурного наследия регионального и» заменить словами «, касающейся объектов культурного наследия регионального значения, объектов культурного наследия»;

в пункте 1:

цифры «14» заменить цифрой «4»;

слова «в отношении объектов культурного наследия регионального и» заменить словами «, касающейся объектов культурного наследия регионального значения, объектов культурного наследия»;

в абзаце первом пункта 4 слово «или» заменить словами «значения, объектов культурного наследия».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области



С. Ситников